Pfalzischer Sportschitzenbund e.V.

Christian Wieber, RKL Bezirksliga Rhein-Nahe
Osterstr. 22A, 55288 Udenheim
Tel.: 0152 / 09411665, E-Mail: christian.wieber@outlook.com

Udenheim, 17.09.2025

Vorkampfe SCW Mainz

1) So., 14.09.2025

Luftpistole 10m
Saison 2025

Bezirksliga Rhein-Nahe 2025
Rundenwettkampfplan

EINTEILUNG UND ENDTERMINE

Riickkampfe:

4) So., 26.10.2025

1036 : 1005
1027 : 1034
1061 : 993
1032

2) So., 28.09.2025

Waidmannsheil Mainz 1
SV Ober-Ingelheim 1
Volker Alzey 1
Edelweiss Achtelsbach

SG Flérsheim-Dalsheim 1
SG WO.Abenheim 1
Petersberg Bechtolsheim 2
ohne Gastmannschaft

5) So., 09.11.2025

3) So., 12.10.2025

SG WO.Abenheim 1

SG Fldérsheim-Dalsheim 1
Edelweiss Achtelsbach 1
Petersberg Bechtolsheim 2

Waidmannsheil Mainz 1
SV Ober-Ingelheim 1
Volker Alzey 1

ohne Gastmannschaft

6) Sa., 22.11.2025

Mit freundlichen GriRen

Christian Wieber

SV Ober-Ingelheim 1
SG WO.Abenheim 1
Volker Alzey 1
Edelweiss Achtelsbach 1

Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe

Waidmannsheil Mainz 1
SG Fldérsheim-Dalsheim 1
ohne Gastmannschaft
Petersberg Bechtolsheim 2



Pfalzischer Sportschiitzenbund e.V
Christian Wieber, Rundenkampfleiter Bezirksliga Rhein-Nahe

Tel.: 0152/ 9411665, eMail christian.wieber@outlook.com

Osterstr. 22A, 55288 Udenheim

Verein

Volker Alzey

SCW Mainz

SG Wo. Abenheim

SV Ober-Ingelheim

SVP Bechtolsheim 2
SV Kirn
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Name

Welker, Silke
Sudhoff, Frederik
3 Mayer, Dominik

N —~

Name

Welker, Silke
Sudhoff, Frederik
Mayer, Dominik
Frey, Knut

Trettin, Klaus
Perevozova, Natalie
Malutevicius, Jana
Corell, Fabian

9 Mayer, Ulrike

10 Stauff, Tessa

11 Stocker, Kevin

11 Seemann, Waldemar
13 Neufang, Marcus
13 Berwind, Christian
13 Gottelmann, Sascha
16 Hauliner, Mona

17 Berber, Tanyeh

18 Ferekidis, llias

19 Mungiovi, Pietro

20 Brill, Christian

21 Schwickert, Christian
22 Schonau, Daniel

22 Haschert, Nataliya
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Edelweil Achtelsbach

SG Florsheim-Dalsheim

Luftpistole 10m

Bezirksliga Rhein Nahe
1. Wettkampf, 14.09.2025

Tabelle Mannschaftswertung

1.WK 2.WK 3.WK 4WK 5WK 6.WK TTL

1061 1061
1036 1036
1034 1034
1032 1032
1027 1027
1005 1005
993 993
0 0
Tageswertung
Verein Ergebnis
Edelweill Achtelsbach 363
Volker Alzey 362
Volker Alzey 357
Einzelwertung
Verein 1WK 2WK 3.WK 4WK 5WK 6.WK TTL
Edelweily Achtelsbach 363 363
Volker Alzey 362 362
Volker Alzey 357 357
SG Wo.Abenheim 354 354
Waidmannsheil Mainz 348 348
SV Ober-Ingelheim 346 346
Waidmannsheil Mainz 345 345
SG Wo.Abenheim 344 344
Waidmannsheil Mainz 343 343
Volker Alzey 342 342
SG Florsheim-Dalsheim 341 341
SV Ober-Ingelheim 341 341
Edelweily Achtelsbach 340 340
SV Ober-Ingelheim 340 340
Volker Alzey 340 340
SG Wo.Abenheim 336 336
SVP Bechtolsheim 2 335 335
Waidmannsheil Mainz 334 334
SVP Bechtolsheim 2 332 332
Waidmannsheil Mainz 331 331
Edelweil Achtelsbach 329 329
SG Florsheim-Dalsheim 328 328
SV Ober-Ingelheim 328 328

MW WK

1061.0
1036.0
1034.0
1032.0
1027.0
1005.0
993.0
0.0

1
1
1
1
1
1
1
1

MW WK

363.00
362.00
357.00
354.00
348.00
346.00
345.00
344.00
343.00
342.00
341.00
341.00
340.00
340.00
340.00
336.00
335.00
334.00
332.00
331.00
329.00
328.00
328.00
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22 Seifert, Sigurd
25 Steger, Mirko
25 Strubel, Markus
27 Feller, Maikel
28 Arth, Matthias
29 Filip, Lukas

30 Kempkens, Werner
31 Reis, Harry

32 Leis, Thomas
33 Berwind, Ottmar
34 Reisch, Jonas

TTL = Total
MW = Mittelwert
WK = Wettkdmpfe

SV Ober-Ingelheim

SG Florsheim-Dalsheim
SVP Bechtolsheim 2
SG Florsheim-Dalsheim
Edelweil Achtelsbach
SG Wo.Abenheim

SG Flérsheim-Dalsheim
SG Flérsheim-Dalsheim
SVP Bechtolsheim 2
SV Ober-Ingelheim

SG Wo.Abenheim

328
326
326
325
322
320
318
317
313
310
301

328
326
326
325
322
320
318
317
313
310
301

328.00
326.00
326.00
325.00
322.00
320.00
318.00
317.00
313.00
310.00
301.00



